INDICAÇÃO Nº. 581/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a troca das lâmpadas queimadas nos postes das ruas dos Apóstolos e Cláudio Manoel da Silva, no bairro Vale Verde.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que informam que existem lâmpadas queimadas nos postes das citadas ruas, deixando os locais muito escuros.
Valinhos, 23 de Agosto de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador